
Istituto Comprensivo DON F. MOTTOLA - C.F. 96012410799 C.M. VVIC82200D - AOO_VVIC82200D - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA 

Prot. 0004401/U del 17/06/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Tropea, 09/06/2021 
 

All’albo 

Al sito web 

Ai portatori d’interesse 
 

Il dirigente scolastico 

VISTO Il Programma Operativo FESR CALABRIA 2014/2020 ASSE 12 -Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1 FSE – Codice CUP E12G20001100008; 

VISTO l’Accordo Quadro siglato in data 28/05/2020, prot. N.° 6945 con l'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria; 

VISTA la Convenzione repertoriata prot. 1866 del 11 giugno 2020 tra la Regione Calabria e l’Istituto Comprensivo “Don Francesco Mottola” di Tropea; 

VIST la manifestazione d’interesse finalizzata all’assegnazione in comodato dei device, prot. 1874 del 11 giugno 2020; 

VISTA l’assunzione in bilancio avvenuta con delibera del 30 giugno 2020; 

VISTA la richiesta di erogazione dell’anticipazione dell’80% delle risorse assegnate datata 1 ottobre 2020; 

VISTA la Delibera n. 64 del CDI del 12 febbraio 2021 con cui il Dirigente prof. Francesco FIUMARA è subentrato alla Dirigente dott.ssa Prostamo in qualità di RUP; 

VISTA la graduatorie definitiva stilata in data 22/02/2021 Prot. N. 0001047; 

 
VISTA l’attribuzione/assegnazione della suddetta strumentazione agli alunni che hanno presentato domanda ed inseriti nella su citata graduatoria; 



VISTA la rinuncia del tablet attribuito presentata dal genitore di un alunno, perché già in possesso della strumentazione necessaria per la DAD, 

prot. n. 0003261 del 10/05/2021, 

CONSIDERATO che la convenzione prevede che la strumentazione acquistata debba essere consegnata o attribuita agli alunni posti in graduatoria; 

CONSIDERATO che la su citata graduatoria è stata esaurita; 

VISTA la manifestazione di interesse Prot. N. 0003573 del 20/05/2021 

 
VISTO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla suddetta manifestazione di interesse, 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei partecipanti alla procedura di attribuzione di N. 1 tablet per la didattica a distanza di cui alle premesse parte 

integrante del presente dispositivo. 
 

Graduatoria coperta da privacy per la pubblicazione 
 

 n.Prot. GENITORE ALUNNO CLASSE ISEE Condizione 
Economica 

Condizione 
Occupazionale 

Condizione 
Familiare 

TOTALE 
PUNTI 

1 3654 del 
24/05/21 

omissis R.I. V A Primaria 
Tropea 

10.135,12 10 10 10 30 

 

Il responsabile dell’istruttoria 

Sign. Domenica Mesiano 

Il responsabile del procedimento 

Agr. Giuseppe Pontoriero 

 
Il dirigente scolastico 

Prof. Francesco FIUMARA 

(art. 3 c. 2 DLGS 39/93) 


